經 濟 部 中 小 企 業 處

台中市榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

              電    話：04-22226443

傳    真：04-22231396

連 絡 人 :周怡菁 (04-25390117)

受文者：本會榮指員幹部及全體會員

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 99 年 11 月 11 日 發文

發文字號：(99)中企榮指豐字 027 號

主旨：舉辦九十九年度第十三屆第十一次幹部會議暨月例會

(十一月份)，請 查 照。

說明：

一、 時間：中華民國九十九年十一月十七日(三)，晚上6:30~21:00

二、 地點：台中市中小企業服務中心八樓會議室

三、 隨函附上議程表及<附件一>以供參考

四、 為提倡守時運動；敬請準時參加為荷！

正本：第十三屆幹部群、全體會員

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  周義豐

九十九年度第十三屆第十一次幹部會議暨月例會 議程表

時間：99 年 11 月 17 日(三) 晚上 6:30~9:00

地點：台中市中小企業服務中心八樓會議室

時  間 內  容 主持/主講人

18:30~19:00 便當餐敘

19:00~19:05 會議開始/會長致詞 周會長義豐

19:05~19:10 上級長官致詞
王主任瑩

賴副主任

19:10~19:50 100 年榮譽指導員（企業服務志工）遴

聘制度法規說明

管科會

19:50~20:00 Q & A -

20:00~20:15

會務報告

邱秘書長/財務長/

各組召集人

20:15~20:45 討論事項:

1.第 13、14 屆交接事宜

2.討論 12 月份中區委員會長交接日期、

時間及地點…等等交接典禮事宜

邱副會長月美

20:45~20:55 臨時動議及自由交談 -

20:55~21:00 會議完結 並聯誼  -

中小企業榮譽指導員（企業服務志工）

中區榮協交接典禮時間表

    <附件一>

編

號
縣市 日期 時間 地點

1 台中市
12 月 27 日

(星期一)
16:00

金典酒店

台中市西區健行路 1049 號

2 台中縣
11 月 22 日

(星期一)
17:30

豐原儷宴餐廳 2F（原潮港城）【豐原市

豐陽路 115 號  04-2525-4670】

3 南投縣
12 月 18 日

(星期六)
09:00

香里食品企業股份有限公司

(南投市仁和路 3號)

4 彰化縣
12 月 11 日

(星期六)
17:00

古都餐廳

彰化市中正路二段 605 號

TEL：04-7281855

5 雲林縣
12 月 24 日

(星期五)
15:00 劍湖山王子大飯店

6 苗栗縣
12 月 19 日

(星期日)

9:00 ~ 13:30

(中午餐敘)

谷巴休閒渡假村

苗栗縣造橋鄉造橋村過港坪 8-6 號